
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ 

ГО "Миколаївський  Автомобільний Клуб" 
ІIІ-й ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ ПО МІНІ РАЛІ "Кубок Лиманів " 2016

РАЛІ "ЗА МИРНУ КРАЇНУ"    
Індивідуальний залік                                           ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАНЬ                    Час публікації  26.06.16р. 16:40

Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка
клас

СД 1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 ф\с ПКЧ,ін. Сума Місце Очки

№ І водій ІІ водій автомобіля хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек хв. сек. абс кл абс кл

3 Топор Руслан Перова Марина Mitsubishi Lancer Evo  Р8 9 56.43 9 39.36 9 38.11 9 54.43 9 46.83 9 37.72 58 32.88 1 1 10 10

9 Роткевич Дмитро Мішин Іван Mitsubishi Lancer Evo  Р8 9 58.89 9 39.39 9 34.76 9 55.20 9 48.06 9 41.72 58 38.02 2 2 8 8

11 Хоміцький Юрій Островський Олександр Subaru Impreza STI  Р8 10 19.13 9 54.43 9 39.67 9 55.32 9 50.37 9 38.75 59 17.67 3 3 6 6

5 Петренко Володимир Зінов'єв Дмитро Mitsubishi Lancer Evo  Р8 10 14.06 9 44.08 9 44.94 10 0.16 9 53.09 9 47.59 59 23.92 4 4 5 5

14 "Рель Дмитро" Донський Олександр Subaru Impreza  Р8 10 32.69 10 22.73 10 12.15 10 28.64 10 22.67 10 21.38 62 20.26 5 5 4 4

25 Горшков Михайло Прусс Станіслав ВАЗ 21124  Р7 11 21.83 10 39.64 10 25.97 10 55.17 10 51.61 10 38.61 64 52.83 6 1 3 10

23 Беседін Станіслав Боровий Андрій Ford Fiesta  Рs6 11 6.49 10 52.92 10 40.84 10 57.06 10 44.39 10 47.66 65 9.36 7 1 2 5

35 Давиденко Олексій Луган Володимир ВАЗ 21124  Рs6 11 2.72 10 52.34 10 38.95 11 3.37 10 59.24 11 3.94 65 40.56 8 2 1 4

17 Путовські Марчін Коцюбан Станіслав Skoda Fabia  Р7 11 26.57 10 51.26 10 35.87 11 2.89 11 4.82 10 57.08 65 58.49 9 2 8

38 Малов Павло Арич Олександр ВАЗ 2108  Р7 11 8.37 10 53.19 11 10.93 11 35.92 11 18.44 11 4.09 67 10.94 10 3 6

27 Зізак Андрій Баранек Олена Ford Fiesta  Р7 11 14.59 11 19.03 11 2.23 11 17.71 11 16.13 11 20.57 67 30.26 11 4 5

39 Доронін Олег Шинкаренко Анатолій Renault Clio  Р7 11 44.82 11 14.22 11 10.16 11 38.32 11 17.97 11 18.58 68 24.07 12 5 4

58 Гнатенко Володимир Гнатенко Олександр Honda Civic  Р6 11 34.11 11 25.53 11 9.75 11 41.80 11 37.86 11 20.21 68 49.26 13 1 10

40 Лохман Денис Горбік Олександр Ford Fiesta ST  Р7 11 32.27 11 39.10 11 12.43 11 43.38 11 25.98 11 22.63 68 55.79 14 6 3

67 Середенко Владислав Стойчев Вячеслав Skoda Fabia  Р5 11 51.42 11 24.45 11 11.29 11 22.86 11 27.99 11 35.10 20 69 13.11 15 1 4

42 Колесов Костянтин Бондаренко Євген ВАЗ 2108  Р6 11 46.21 11 41.82 11 23.05 11 45.02 11 24.31 11 15.85 69 16.26 16 2 8

2 Кадученко Ярослав Бакай Дар'я Mitsubishi Lancer Evo  Р8 10 6.07 10 1.71 19 0.02 10 2.86 9 57.20 10 1.91 20 69 29.77 17 6 3

32 Грушевой Валентин Хорольський Андрій Toyota Corolla  Рs6 11 44.30 11 29.00 11 23.16 11 37.28 11 43.18 11 38.97 69 35.89 18 3 3

62 Проценко В'ячеслав Сергієнко Сергій Citroёn Xsara  Р7 11 51.83 11 34.53 11 28.17 11 46.67 11 32.56 12 1.46 70 15.22 19 7 2

44 Кузнєцов Фелікс Лєвін Єгор ВАЗ 2108  Р5 11 41.89 11 34.88 11 23.80 11 48.61 11 34.95 12 14.57 70 18.70 20 2 3

59 Єфімов Геннадій Олісаєв Ігор ВАЗ 21083  Р6 12 0.67 11 40.34 11 32.97 11 55.72 11 52.54 11 41.42 20 71 3.66 21 3 6

68 Шульженко Максим Грушевой Дмитро ВАЗ 2101  Р6 12 20.72 11 52.50 11 35.76 11 55.52 11 48.17 11 41.24 71 13.91 22 4 5

56 Завала Сергій Теплов Денис Opel Kadett  Р7 17 37.69 11 18.66 11 5.07 11 30.45 11 21.92 11 26.55 50 75 10.34 23 8 1

57 Козачище Сергій Кабалін Микита ВАЗ 2105  Р6 12 55.08 13 8.22 12 54.23 13 25.71 12 7.44 12 2.40 76 33.08 24 5 4

52 Щупкін Ігор Величко Євген Opel Corsa  Р6 13 23.08 12 49.63 12 41.68 12 51.08 12 50.41 12 48.42 77 24.30 25 6 3

65 Богаткін Василь Мамулашвілі Іван ВАЗ 2101  Р6 14 22.44 14 17.79 13 42.61 14 8.71 14 9.89 14 21.40 85 2.84 26 7 2

63 Надюк Сергій Білоус Ігор ВАЗ 2108  Р5 12 38.56 23 57.08 20 57.28 14 23.77 14 13.71 17 49.81 6 30 110 30.21 27 3 2

НЕ ФІНІШУВАЛИ
22 Кобенок Василь Пантелей Олег ВАЗ 2108  Р6 схід

20 Кондратенко Володимир Геймур Володимир Mitsubishi Lancer Evo  Р8 схід

15 Резнік Дмитро Сторчак Ігор BMW 3 P8 13 0.13 схід

54 Бойчук Олександр Сидоренко Володимир Renault Clio  Р7 12 32.53 схід

8 Гонтовий Павло Герман Іван Skoda Fabia Ps6 11 0.12 схід

37 Бабінець Федір ст. Снігуров Вадим Skoda Fabia  Рs6 12 18.38 11 51.16 схід

50 Сезер Селямі Володько Ігор Seat Ibiza  Р7 11 51.15 12 12.15 схід

64 Чернявський Євгеній Бєліков Максим ЗАЗ 1103  Р7 11 42.44 11 31.12 схід

19 Корзун Антон Кононов Павло Mitsubishi Lancer Evo  Р8 10 43.76 10 19.41 схід

12 Потійко Сергій Фельдман Олександр Subaru Impreza  Р8 10 54.94 10 32.85 10 19.94 38 31.25 схід

69 Фаюк Сергій Пилипенко Олексій Ford Sierra  Р7 11 39.35 11 29.29 15 8.59 11 52.82 схід

43 Гріневич Євген Гріневич Тетяна ВАЗ 2109  Р6 12 33.96 12 11.52 12 7.56 12 54.76 схід

48 Білоусов Володимир Кашпрук Валерій ВАЗ 211340  Р5 12 19.44 11 53.15 11 45.98 11 47.86 схід

21 Шевченко Андрій Левіщенко Валерія Subaru Impreza STI  Р8 11 11.56 10 22.12 10 3.51 10 30.64 схід

33 Полосухін Олександр Гребенюк Олексій Skoda Fabia  Р7 10 41.51 10 37.55 10 32.97 10 54.17 схід

31 Олесеюк Владислав Степаненко Анатолій BMW 3  Р7 11 50.16 11 19.51 11 3.33 11 27.38 11 20.68 схід

  Директор_________________(Шаповалов Віктор) ліц.№ ОН.28.0011.16                                                    Головний секретар _____________(Савкевич лариса)  ліц.№ 02.14.0005.16
Голова КСК__________________(Рибак Олег) ліц.№ ОН.28.0015.16                                                                                               Комісар __________ (Калниш Світлана)  ліц.№ ОН.28.0001.16 Комісар __________ (Кисельов Володимир) ліц.№ 01.28.0060.16
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Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка клас Причина Пункт контролю Пеналiзацiя Усього

№ І водій ІІ водій автомобіля
2 Кадученко Ярослав Бакай Дар'я Mitsubishi Lancer Evo  Р8 1 хв. Запізнення КЧ-3А 10 сек. 20 сек.

1 хв. Запізнення КЧ-4 10 сек.

15 Резнік Дмитро Сторчак Ігор BMW 3  Р8 2 хв. Випередження КЧ-1А 40 сек. 40 сек.
21 Шевченко Андрій Левіщенко Валерія Subaru Impreza STI  Р8 7 хв. Запізнення КЧ-1А 70 сек. 1 хв.10 сек.

56 Завала Сергій Теплов Денис Opel Kadett  Р7 1 хв. Запізнення КЧ-1А 10 сек. 50 сек.
Штовхання авто КЧ-3А 30 сек.
1 хв. Запізнення КЧ-3А 10 сек.

59 Єфімов Геннадій Олісаєв Ігор ВАЗ 21083  Р6 1 хв. Випередження КЧ-1А 20 сек. 20 сек.
63 Надюк Сергій Білоус Ігор ВАЗ 2108  Р5 7 хв. Запізнення КЧ-2А 70 сек. 6 хв.30 сек.

7 хв. Випередження КЧ-3 140 сек.
4 хв. Запізнення КЧ-3А 40 сек.

4 хв. Випередження КЧ-4 80 сек.
2 хв. Запізнення КЧ-4А 20 сек.

2 хв. Випередження КЧ-5 40 сек.
64 Чернявський Євгеній Бєліков Максим ЗАЗ 1103  Р7 1 хв. Випередження КЧ-1А 20 сек. 20 сек.
67 Середенко Владислав Стойчев Вячеслав Skoda Fabia  Р5 1 хв. Випередження КЧ-1А 20 сек. 20 сек.

  Директор_________________(Шаповалов Віктор) ліц.№ ОН.28.0011.16                                                                            Головний секретар _____________(Савкевич Лариса)  ліц.№ 02.14.0005.16
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№ п\п
Команда Водії команди Місце Очки

Очки МісцеНазва Місто Ст. № Прізвище, ім'я Клас кл. кл.

1 Одеса

9
Роткевич Дмитро

Р8 2 8

18 І

Мішин Іван

25
Горшков Михайло

Р7 1 10
Прусс Станіслав

42
Колесов Костянтин

Р6 2 8
Бондаренко Євген

2 Одеса
3

Топор Руслан
Р8 1 10

13 ІІ
Перова Марина

32
Грушевой Валентин

Рs6 3 3
Хорольський Андрій

3 Київ

5
Петренко Володимир

Р8 4 5

8 ІІІ

Зінов'єв Дмитро

19
Корзун Антон

Р8 схід
Кононов Павло

40
Лохман Денис

Р7 6 3
Горбік Олександр

4 Київ

8
Гонтовий Павло

Рs6 схід

8 IV

Герман Іван

17
Путовські Марчін

Р7 2 8Коцюбан Станіслав

33
Полосухін Олександр

Р7 схід
Гребенюк Олексій

5 Миколаїв

43
Гріневич Євген

Р7 схід

7 V

Гріневич Тетяна

44
Кузнєцов Фелікс

Р5 2 3
Лєвін Єгор

67
Середенко Владислав

Р5 1 4
Стойчев Вячеслав

6 Київ

12
Потійко Сергій

Р8 схід

3 VІ

Фельдман Олександр

2
Кадученко Ярослав

Р8 6 3
Бакай Дар'я

22
Кобенок Василь

Р6 схід
Пантелей Олег

  Директор_________________(Шаповалов Віктор) ліц.№ ОН.28.0011.16                                                                     Головний секретар _____________(Савкевич Лариса)  ліц.№ 02.14.0005.16

Гол. хронометрист_________________(Боровіков Сергій) ліц.№ 02.04.0037.16

Голова КСК_________________(Рибак Олег) ліц.№ ОН.28.0015.16

Комісар _________________ (Калниш Світлана)  ліц.№ ОН.28.0001.16

Комісар _________________ (Кисельов Володимир) ліц.№ 01.28.0060.16

ODESSA RALLY TEAM      
ПН.28.0048.16

SHAPOVALOV RALLY TEAM            
    ПН.15.0060.16

VORTEX RACING TEAM                   
                                          

ПН.28.0066.16

BORAMAX                  
ПН.29.0021.16

EXPRESS-AUTO                  
ПН.14.0007.16

ULTRA GP                                         
ПН.28.0001.16
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